АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.01.2023                                                                                                     № 5
с. Волчанка

[bookmark: _GoBack]О присвоении автомобильным дорогам общего пользования местного значения Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области учетных номеров

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от  08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в соответствии  с  Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденных Приказом Минтранса России от 7 февраля 2007 г. № 16, Администрация Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить следующие учетные номера автомобильным дорогам, включенными в «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»:

1. Автодорога по ул. Учайкина, протяженность 1220 м.  кадастровый номер: 54:05:020202:181
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Учайкина)
    Учетный номер:  МП-0101.

2. Автодорога по ул. Саратовская, протяженность 694 м. кадастровый номер: 54:05:020203:134
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Саратовская)
    Учетный номер:  МП-0102.

3. Автодорога по ул. Орловская, протяженность 647 м. кадастровый номер: 54:05:020201:195
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка,  улица Орловская)
    Учетный номер:  МП-0103.

4. Автодорога по ул. Лихачевская, протяженность 375 м. кадастровый номер: 54:05:000000:447
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Лихачевская)
    Учетный номер:  МП-0104.

5. Автодорога по ул. Сибирская, протяженность 698 м. кадастровый номер: 54:05:020203:133
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Сибирская)
    Учетный номер:  МП-0105.

6. Автодорога по ул. Воробьевская, протяженность 447 м. кадастровый номер: 54:05:020202:180
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Воробьевская)
    Учетный номер:  МП-0106.

7. Автодорога по ул. Курская, протяженность 426 м. кадастровый номер: 54:05:020202:178
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Курская)
    Учетный номер:  МП-0107.

8. Автодорога по ул. Соловьевская, протяженность 630 м. кадастровый номер: 54:05:020203:136
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Соловьевская)
    Учетный номер:  МП-0108.

9. Автодорога по ул. Крестоловка, протяженность 730 м. кадастровый номер: 54:05:000000:446
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Крестоловка)
    Учетный номер:  МП-0109.

10. Автодорога «Мост-ферма», протяженность 1321 м. кадастровый номер: 54:05:020203:135
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  Мост-ферма)
    Учетный номер:  МП-0110.

11. Автодорога по ул. Новая, протяженность 382 м. кадастровый номер: 54:05:020201:194
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Новая)
    Учетный номер:  МП-0111.

12. Автодорога «Подъезд к улице Курской», протяженность 372 м. кадастровый номер: 54:05:000000:445
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  подъезд к улице Курской)
    Учетный номер:  МП-0112.

13. Автодорога по ул. Центральная, протяженность 236 м. кадастровый номер: 54:05:020201:193
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Центральная)
    Учетный номер:  МП-0113.

14. Автодорога «РТМ-сельсовет», протяженность 911 м. кадастровый номер: 54:05:020201:196
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  РТМ-сельсовет)
    Учетный номер:  МП-0114.

15. Автодорога по ул. Советская, протяженность 564 м. кадастровый номер: 54:05:020202:179
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Советская)
    Учетный номер:  МП-0115.

16. Автодорога по ул. Ярочкина, протяженность 511 м. кадастровый номер: 54:05:020202:182
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Ярочкина)
    Учетный номер:  МП-0116.

17. Автодорога по ул. Зыбинская, протяженность 738 м. кадастровый номер: 54:05:020203:137
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка ,  улица Зыбинская)
    Учетный номер:  МП-0117.

18. Автодорога по ул. Юдинская, протяженность 547 м. кадастровый номер: 54:05:021601:124
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово,  улица Юдинская)
    Учетный номер:  МП-0118.

19. Автодорога по ул. Рощинская, протяженность 436 м. кадастровый номер: 54:05:021601:125
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово,  улица Рощинская)
    Учетный номер:  МП-0119.

20. Автодорога по ул. Рязанская, протяженность 379 м. кадастровый номер: 54:05:021601:126
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово,  улица Рязанская)
    Учетный номер:  МП-0120.

21. Автодорога по ул. Черниговская, протяженность 369 м. кадастровый номер: 54:05:021601:127
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово,  улица Черниговская)
    Учетный номер:  МП-0121.

22. Автодорога по ул. Полтавская, протяженность 849 м.,  кадастровый номер: 54:05:021601:128
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово,  улица Полтавская)
    Учетный номер:  МП-0122.

23. Автодорога «Подъезд к водозаборной скважине», протяженность 370 м., кадастровый номер: 54:05:021601:132
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   деревня Плеханово, подъезд к водозаборной скважине)
   Учетный номер:  МП-0123.

24. Автодорога «Подъезд к свалке», протяженность 590 м., кадастровый номер: 54:05:000000:675
    (Местоположение: Новосибирская область, Доволенский район,   село Волчанка, подъезд к свалке)
    Учетный номер:  МП-0124.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                          Е.Д. Крикунова